LWyknuH Uropb AnekceeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8885

8886

8905

8919

8920

8928

8938

8944

8949

8950

8976

8988

8996

9002

9004

9007

9010

9012

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTENBCTBO>»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.01.2025

10.01.2025

22.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

06.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

13.02.2025

28.02.2025

05.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

18.03.2025

CBepeHun

LyknnH Urope Anekceesuy

007870

02.03.2012

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom n
3eMe bHbIN
yyacTok

AnapTamMeHTbl

JXunon gpom un
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XXunon nom n
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

YXunon gpom un 2
3eMesbHbIX
yyacTka

KBapTupa

nomMeuleHne

22 3eMesIbHbIX
yyacTKa

2Xunon gpom un
3eMe ibHbIN
yyacTok

2Xunon gpom un
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

Fapax

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



9019

9027

9030

9032

9033

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTENBCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTENBCTBO>»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

20.03.2025

25.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

XXunon nom n
3eMe bHbIN
yyacTok

XXunon gom un
3eMe bHbIN
yyacTok

2 MomelweHns

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4YacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Шуклин Игорь Алексеевич

