

Шуклин Игорь Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шуклин Игорь Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		007870			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8885	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	09.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8886	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	10.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8905	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	22.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8919	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	28.01.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8920	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	29.01.2025	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
8928	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	03.02.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8938	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	06.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8944	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	11.02.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8949	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	11.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8950	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	13.02.2025	Жилой дом и 2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
8976	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	28.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8988	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	05.03.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8996	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	07.03.2025	22 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
9002	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	11.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9004	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	13.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9007	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9010	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	14.03.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
9012	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	18.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

9019	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	20.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9027	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	25.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9030	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	28.03.2025	2 Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
9032	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	28.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9033	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	28.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости